АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.03.2022                                                                               № 42
р.п. Ишня

О внесении изменений в Порядок
размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера отдельных
категорий лиц,  и членов их семей
в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и предоставления этих
сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования,
утвержденный Постановлением Администрации
сельского поселения Ишня от 23.06.2020 № 67

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», указом Губернатора  Ярославской области № 614 от 14.11.2013 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», руководствуясь Уставом    сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц,  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 23.06.2020 № 67 (далее- Порядок), следующие изменения:
	1.1. Пункт 3.4 Порядка изложить в новой редакции:
	«3.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (служащим), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев